
                                             Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич 
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

            от  14  декабря  2010 года                           № 24

О внесении изменений в Положение по размещению 
заказов на поставки товаров, выполнение работ, 
оказание услуг для муниципальных нужд,
утвержденное решением Думы городского округа 
– город Галич Костромской области от 10.07.2006 года № 59 

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2005 года №94-ФЗ «О размещении 
заказов  на  поставки  товаров,  выполнение  работ,  оказание  услуг  для  государственных  и 
муниципальных  нужд»  и  приведения  муниципальных  правовых  актов  администрации 
городского  округа  –  город  Галич  Костромской  области  в  соответствие  с  действующим 
законодательством,

Дума городского округа решила:

1.  Внести  изменения  в  Положение  по  размещению  заказов  на  поставки  товаров, 
выполнение работ, оказание услуг  для муниципальных нужд, утвержденное решением Думы 
городского округа – город Галич Костромской области от 10.07.2006 года № 59:

1.1. в разделе 2:
1.1.1. подпункт 2.3.3. пункта 2.3. изложить в следующей редакции:
«2.3.3.  обеспечивает  в  соответствии  с  действующим  законодательством  хранение 

котировочных  заявок,  заявок  на  участие  в  конкурсе,  аукционе,  открытом  аукционе  в 
электронной форме, конкурсную документацию, документацию об аукционе, документацию об 
открытом аукционе в электронной форме, изменений внесенные в конкурсную документацию, 
документацию  об  аукционе,  документацию  об  открытом  аукционе  в  электронной  форме, 
протоколов,  составленных  в  ходе  проведения  конкурсов,  аукционов,  открытых аукционов  в 
электронной форме, запросов котировок,  аудиозапись и иную документацию по проведению 
процедур размещения заказа;»;

1.1.2.  в  подпункте  2.7.1.  пункта  2.7.  после  слов  «при  размещении  заказа  путем 
проведения  конкурса,  аукциона,»  дополнить  словами  «открытого  аукциона  в  электронной 
форме,»;  

1.2.  в  пункте  4.1.  раздела  4  после  слов  «(конкурс,  аукцион,»  дополнить  словами 
«открытый аукцион в электронной форме)».
            2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа                              А.П. Белов               


	Костромская область 
	Дума городского округа – город Галич 
	Костромской области

